
                                                       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                             
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 1 z 3 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  
 

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147 
61-545 Poznań 

tel. 61 83 10 331/132 
fax 61 83 34 421 

orsk@orsk.pl 
https://orsk.pl 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

znak sprawy: O-RSK.SZP.13.5.(APT.10).2024.K.K.                                           

 

Poznań, dnia 11 marca 2024 r. 

 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pod nazwą: 

„Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych „1” nr rejestru:  SZP/APT/10/2024  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez 

Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela 

wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

 PAKIET 2 poz.1  

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego o następującym składzie:  

* wosk pszczeli (83%),  

* parafina stała (5%),  

* palmitynian izopropylu (12%)?  

Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1: 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może  

zobowiązać Wykonawcę do zapłaty następujących kar umownych: 

1) 0,5% wartości brutto zamówionej partii wyrobów, za każdy dzień zwłoki w jej dostawie, 

nie mniej jednak niż 50,00 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionej partii 

wyrobów; 

2) 0,5% wartości brutto zamówienia anulowanego przez Zamawiającego z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy, określonych w ust. 4 poniżej, nie mniej jednak niż 50,00 zł; 

3) 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 4 ust. 1 lit. a Umowy, 

w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy; 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 2 z 3 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

4) 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku częściowego odstąpienia 

od realizacji umowy, w szczególności w zakresie dostaw określonych produktów, przez 

Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn lezących po stronie Wykonawcy, 

5) 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji przez Wykonawcę obowiązków przewidzianych 

§ 2 ust. 3 Umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego 

dotyczą niedostarczone dokumenty. 

6) 50,00 zł, za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu faktury VAT z tytułu zamawianych 

wyrobów lecz nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej faktury. 

7) 0,5% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 lit. a) Umowy w przypadku braku 

zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym 

podwykonawcom za każdy dzień zwłoki i nie więcej niż 10% wartości brutto 

wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 lit. a) Umowy. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy dotyczące 

tych kwestii. 

 

Pytanie nr 3 

PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA 

Część 1 

Pozycje 1-4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski do wyściełania pod gips 

której nie można sterylizować - pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 4 

PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA 

Część nr 16 

Pozycje 1-6 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej nawiniętej na rolkę 

z ekologicznej tektura ulegającej biodegradacji, ułatwiającej wyciskanie i modelowanie opaski, o 

czasie wiązania 2-4 minuty – pozostałe parametry zgodnie z opisem? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 5 

Część nr 3 Pozycja 9  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnej z poliuretanu w rozmiarze 20Gx25mm 

(różowa), pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 6 

Część nr 3 Pozycja 16  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezpiecznej kaniuli dożylnej z poliuretanu w rozmiarze 

20Gx25mm (różowa), pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 7 

Część nr 3 Pozycja 19  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezpiecznej kaniuli dożylnej bez portu w rozmiarze 

16Gx32mm (szary)? 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 3 z 3 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 8 

Część nr 3 Pozycja 23 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezpiecznej kaniuli dożylnej bez portu w rozmiarze 

20Gx25mm (różowa)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 9 

Część nr 3 Poz. 19-25 

Czy Zamawiający wymaga, aby bezpieczna kaniula dożylna bez portu wyposażona była w zawór 

eliminujący wypływ krwi podczas kaniulacji po wyciągnięciu mandrynu? Rozwiązanie to umożliwia 

wielokrotne użytkowanie kaniuli bez wypływu krwi w momencie odłączenia aparatu do przetoczeń 

lub strzykawki co zabezpiecza personel przed kontaktem z krwią pacjenta. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 10 

Część 5  Pozycja 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej osłony na głowice ultrasonograficzną długości 

około 60 centymetrów. W składzie zestawu: sterylna serweta na stolik 30cm x 30cm, sterylny żel w 

saszetce 20g, 2 x gumki nie zawierające lateksu, mocujące osłonę do głowicy USG, wygodne 

opakowanie indywidualne w rozmiarze 21cm x 13cm 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

Przemysław Daroszewski 

Dyrektor Szpitala   
    
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: K. Kubiak  

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 


		2024-03-11T09:11:43+0000
	Monika Pietrzyk


		2024-03-11T09:35:11+0000
	Sylwia Maria Konieczna


		2024-03-11T20:11:35+0000
	Przemysław Leon Daroszewski




